
     Uchwała Nr XLV/616/2014 

     Rady Miejskiej Kalisza 

     z dnia 27 marca 2014 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobkach 

prowadzonych przez Miasto Kalisz 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                

(Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia                          

4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013r. Poz. 1457), uchwala                  

się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XI/144/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 czerwca 2011r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez Miasto Kalisz                               

(Dz. Urz. Woj. Nr 224, poz. 3592 z późn. zm.) w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w ust. 1 pkt. 1 literę c skreśla się;  

 

2) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

 

„ 4. wprowadza się zwolnienie z opłat, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 oraz § 2, dla rodzin, którym 

przyznano kartę „Kalisz Rodzina 3+” w związku z uchwałą Nr XLIV/604/2014 Rady Miejskiej 

Kalisza z dnia 27 lutego 2014r. w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Kalisza Programu 

„Kalisz Rodzina 3+”.” 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr XLV/616/2014 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 27 marca 2014 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobkach 

prowadzonych przez Miasto Kalisz 

 

 

 

W związku z podjęciem Nr XLIV/604/2014 z dnia 27 lutego 2014r. w sprawie wprowadzenia na 

terenie Miasta Kalisza Programu „Kalisz Rodzina 3+” niezbędne jest podjęcie uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobkach 

prowadzonych przez Miasto Kalisz. Proponowana zmiana pozwoli na zastosowanie zwolnień                 

w opłacie za pobyt dziecka z rodzin wielodzietnych, które przystąpią do Programu                          

„Kalisz Rodzina 3+”. Uchwała jest jednym z elementów promocji rodzin wielodzietnych. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę, uchwalenie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 


